ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТ

ДУЬБИ-ЭВЛАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2021 г. с. Дуба-Юрт № 61

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов
Дуба-Юртовского сельского поселения четвертого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с пунктом 1 части 1 ст. 33 Устава Дуба-Юртовского сельского
поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики, Совет
депутатов Дуба-Юртовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов
Дуба-Юртовского сельского поселения Дадарова Гезмагомеда Абуевича
с 13 декабря 2021 года в связи со смертью.

2. Назначить с 13.12.2021 года исполняющим обязанности Главы
Дуба-Юртовского сельского поселения заместителя председателя
Совета депутатов Дуба-Юртовского сельского поселения четвертого созыва
Наурбиева Хизира Султановича на срок до вступления в должность вновь
избранного главы Дуба-Юртовского сельского поселения.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации
Дуба-Юртовского сельского поселения https://duba-urt-sp.ru в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы Дуба-Юртовского сельского

https://duba-urt-sp.ru